15/02/2023 10:13 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/D9650228/03AFY_a8UeeYsyjKbihXn8lGf6CflwIS-o4x8ZlzJ3U3doGyKQX6-46pal9VRMvzzKM-s… 1/1

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - SEMAD
PORTARIA Nº 021 ASTEC/DIRH/DEAD/SEMAD/2023 PORTO VELHO-RO,

10 DE FEVEREIRO DE 2023

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DA PREFEITURA DE PORTO VELHO, no uso das suas
atribuições legais conforme art. 4º, do Decreto nº 15.715/2019,
publicado no Diário Oficial do Município DOMER nº 2405 de
26/02/2019.

RESOLVE:

RETIFICAR os Art. 1º e Art. 5º da Portaria nº
008/DIRH/DEAD/SEMAD, de 11 de Janeiro de 2023,
publicada no DOMER nº 3391, em 16 de Janeiro de 2023, que
tem por objetivo a nomeação da Comissão de Elaboração de
Estudo Técnico Preliminar – ETP.

Art. 1º - Nomear a presente Comissão para Elaboração de
Estudo Técnico Preliminar – ETP, que ficará diretamente
vinculado ao Gabinete do Secretário de Administração, sob a
supervisão do Departamento Administrativo, sendo formado
pelos servidores abaixo indicados com as seguintes funções:

Presidente: Paulo César Bergamin, matrícula 320036;
Vice-Presidente: Sheila Lúcia Marques da Silva Farias
Braga, matrícula 184317;
Secretária: Hanatrícia Gago Legal, matrícula 1002113;
Segundo Secretário: Esthevan Lima Almeida, matrícula
1003172;
Membro: André Pereira Rocha, matrícula 1000637;
Membro: Tatiana de Paula Gomes de Araújo, matrícula
1003535;
Membro: Lucelia Vieira e Silva da Costa, matrícula 82511;
Membro: Marinna Lima Tinoco Lacerda, matrícula 279861;
Membro: Nabila Raiana Magno Pimentel, matrícula
134536;
Membro: Patricia Scherer Fernandes, matricula 1004906;
Membro: Rafael Alberto Heidrich Lanzarin, matrícula
1003936. (a partir de 02/02/2023).

Art. 5º - Esta portaria entrará em vigor a partir de 16 de Janeiro
de 2023, com duração de 180 (cento e oitenta) dias.

ALEXEY DA CUNHA OLIVEIRA
Secretário Municipal de Administração – SEMAD

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:D9650228

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 13/02/2023. Edição 3411
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/